Муниципальное общеобразовательное учреждение

Крючковская основная  общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза В.И.Акимова

ПРИКАЗ

29 августа 2024         № 155

Об организации и проведении внутренней системы
оценки качества образования в МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова
в 2024-2025 учебном году

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования
внутренней системы оценки качества образования в общеобразовательной организации,
руководствуясь Уставом МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО на 2024-2025 учебный год:

Председатель.

- Титова Е.В. директор школы.

Члены рабочей группы:

- Крапчатова И.А. – зам. директора по УВР

- Серебрякова Е.С. – зам.директора по ВР

2. Утвердить План мероприятий по организации и проведению  внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) в МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова на 2024-2025

учебный год. (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением «Плана внутренней системы оценки качества образования»

возложить на зам. директора по УВР Крапчатову И.А.

4. Утвердить План мероприятий, повышения объективности оценки образовательных

результатов знаний обучающихся по программам начального общего  и основного общего

образования  в МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова (Приложение 2)

5. Координатору школьного сайта, обеспечить размещение настоящего приказа, утвержденного

плана внутренней системы оценки качества образования на официальном сайте  школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор школы